

MUK Kapital ApS

c/o Thomas Kronborg, Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 62 17 49

Årsrapport

10. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.


Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. april 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MUK Kapital ApS
c/o Thomas Kronborg
Søstræde 2
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37 62 17 49
Stiftet: 10. april 2016
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 10. april - 30. juni

Direktion

Thomas Kronborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at besidde kapitalandele i selskaber med førnævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2016	- 9/4 2016
Bruttotab		-5.000
Resultat før skat		-5.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-5.000
Disponeret i alt		-5.000

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>
	Aktiver i alt	<u>62.500</u>

Balance

Passiver		
Note		30/6 2017
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	62.500
3	Overført resultat	-5.000
	Egenkapital i alt	57.500
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000
	Passiver i alt	62.500

Noter

	10/4 2016
	<u>- 9/4 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>62.500</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. april 2016	<u>62.500</u>
	<u>62.500</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.000</u>
	<u>-5.000</u>